
Uchwała nr XV/158/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 października 2015 roku 
 

w sprawie: przyj ęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2014 – 2017” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515),  w zw. z rozdziałem 4.3. „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na 
lata 2009 – 2032 (przyjętego Uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009r i zmienioną 
Uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010r.)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala co następuje: 

 
§1. Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2014- 2017”, którego tekst stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/502/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 
czerwca 2010r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2010 – 2013 (z uwzględnieniem perspektywy do 
2032)”. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         
                                                                     

 
 
 
 
 

 
 
 

 


